001050 Salario.. 30,00 15.000.000002205 Salud Empleado 30,00 672.000

002210 Pensión Empleado 30,00 672.000

002215 Fondo de Solidaridad 30,00 168.000

003300 Retención en la Fuente 2,00 202.320

SUBTOTAL $ 15.000.000,00 SUBTOTAL $ 1.714.320,00

$13.285.680,00

SON: TRECE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS CON CERO CVS M/CTE.

Base Sal: Base Pen: Mét.Ret:16.800.000,00 Base Ret: 10.116.000,00 216.800.000,0
0

% Ret: 2,00 Dias Vac Pend: 9,38

COMPROBANTE DE PAGO

NOVASOFT ENTERPRISE - PROGRAMA 
DE DEMOSTRACIÓN

000.000.000-0

VANESA IBÁÑEZ SALGADO